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Wędka Sumowa Catbuster Bank 300cm
200-1200g - WFT

Cena 649,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 - 7 dni robocze

Numer katalogowy 1D-B 474-300

Producent WFT

Długość 300cm

Długość transportowa 155cm

 Ciężar wyrzutu 200-1200g

Ilość sekcji 2

Waga 570g

Opis produktu

Wędka Sumowa Catbuster Bank 300cm 200-1200g - WFT
WFT CATBUSTER BANK to najmocniejsza wędka sumowa do łowienia z brzegu, jaką możemy Ci zaoferować.

WFT CATBUSTER BANK to najmocniejsza wędka sumowa do łowienia z brzegu na rynku !!!

WFT CATBUSTER BANK to najbardziej wytrzymała seria wędzisk sumowych firmy WFT jaką kiedykolwiek wprowadziliśmy.
Sercem serii jest po raz kolejny „UnZErBrechlich“ (po niemiecku niezniszczalna) technologia WFT ze 100% laminowanymi

szczytówkami z włókna węglowego.
Podobnie jak wędziska WFT SEADART z solidną szczytówką, wędziska WFT CATBUSTER nie pękają podczas łowienia -

imponująco pokazuje to wideo promocyjne:

Oczywiście zastosowano tutaj naszą najnowszą technologię „SOLID”, która zapewnia czułe ale prawie niezniszczalne wędki z
włókna węglowego. Mimo to wędziska nie są ciężkie i mają doskonale czułą szczytówkę oraz duży zapas mocy.  W razie

potrzeby można wyrzucić ciężarem o wadze ponad 1000 g bez ryzyka złamania.

Pozostałe właściwości wędziska też robią wrażenie!

Wędka Sumowa Catbuster Bank 300cm 200-1200g - WFT

CATBUSTER są wyposażone w sprawdzone miliony razy przelotki WFT LTC. Przelotki WFT LTC sprawdzane i testowane w
najtrudniejszych warunkach od ponad 20 lat.   Seria WFT CATBUSTER posiada powiększony zaczep na haki z powłoką LTC,

zaczep ten bezpiecznie trzyma kotwice i pojedyncze haki dowolnego rozmiaru.

Solidny uchwyt kołowrotka WFT NYLON / ABS mieści wszystkie kołowrotki i można go również odblokować gdy jest pokryty
brudem. Ergonomicznie uchwyt z twardej pianki gumowanej EVA jest łatwy do czyszczenia, gumowana końcówka

dolnika przyczyniają się do niezniszczalności serii wędek WFT CATBUSTER.
 

Ta niezwykle mocna wędka sumowa jest w stanie sprostać wysokim wymaganiom stawianym podczas łowienia sumów.
Bezkompromisowy kręgosłup i czuła szczytówka pozwalają bezproblemowo wciągnąć prawdziwego giganta z wody! Wyciąg

prawdziwego giganta z wody!

Cechy szczególne:
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Niezniszczalny, ale czuły blank z włókna węglowego, w 100% laminowana szczytówka z włókna węglowego, wyjątkowo
wytrzymałe przelotki WFT LTC, duży zaczep haka z powłoką LTC, dwuczęściowa, solidny uchwyt kołowrotka z nylonu / ABS,

rękojeść z twardej pianki EVA, gumowa zaślepka.

Dzięki wyjątkowej wytrzymałej konstrukcji cała seria WFT CATBUSTER może być używana do wielu metod połowu dużych
sumów. Dzięki 10 modelom w asortymencie jest w czym wybierać.

Wędka Sumowa Catbuster Bank 300cm 200-1200g - WFT
Długość: 300 cm

Ilość sekcji: 2
Ciężar wyrzutu: 200-1200g

Długość transportowa: 155cm
Waga: 570g.
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